

# **GARNE HOLDING ApS**

Gl. Møllevej 25  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Ole Stampe  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GARNE HOLDING ApS

Gl. Møllevvej 25

6640 Lunderskov

Telefonnummer: 50740000

CVR-nr: 34211027

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Garne Holding ApS tilbyder konsulentbistand til små og store virksomheder.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 258.439 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>490.386</b>	<b>60.786</b>
Personaleomkostninger .....		-158.832	-66.541
Øvrige finansielle omkostninger .....		-189	-9.739
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>331.365</b>	<b>-15.494</b>
Skat af årets resultat .....		-72.926	2.922
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.439</b>	<b>-12.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		258.439	-12.572
<b>I alt .....</b>		<b>258.439</b>	<b>-12.572</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		82.000	82.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.922
Tilgodehavende skat .....		0	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.922</b>
Likvide beholdninger .....		112.470	21.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.470</b>	<b>25.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.470</b>	<b>107.005</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-32.278	-290.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.722</b>	<b>-210.717</b>
Skyldig selskabsskat .....		68.004	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		78.744	317.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.748</b>	<b>317.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.748</b>	<b>317.722</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.470</b>	<b>107.005</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.18.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1